
UCHWAŁA NR CCLXXX/1073/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 zpóźn. zm.), w związku zart.32 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z2022r., poz. 1526ze zm.) oraz decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego 
Nr 460 z dnia 11 września 2023 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$1.Kwotę 167235 121,46zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 
ustawami zwiększa się o 3 800,00 zł tj. do kwoty 167 238 921,46 zł, w tym kwotę 13 495 480,69 zł 
stanowiącą dotacje celowe iśrodki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej iinnych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o3800,00zł tj. do kwoty 13499280,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2. Kwotę 177 923 574,26 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2023 rok zwiększa się o 3 800,00 zł tj. do kwoty 177 927 374,26 zł, w tym kwotę 13 495 480,69 zł 

stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 3 800,00 zł tj. do kwoty 13499 280,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczągy Zarządu 

NN 

Andrzej Lńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki lk 

Jan Mróz 

Marek Nieścior — -........_ 

Piotr Suchorab Mollo 

Id: 82D46975-6D51-44E8-B5F3-FB5FBAC7ACC2. Przyjęty Strona I


